Lotes IX e XV, mantendo-se o resultado tal como lançado na Ata de Julgamento, que teve como 

vencedora a Licitante 

S. M. GUIMARÃES DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA – CNPJ 
26.889.274/0001-77, para o Lote: 

I-BASE DE ALCOOL – (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 7.679.187,83 (sete milhões, 
seiscentos e setenta e nove mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta e três centavos); 

SYM COMERCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA – CNPJ 15.674.262/0001-09, para os Lotes:  

II–BASE DE ALCOOL – (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 853.045,34 (oitocentos e 
cinquenta e três mil, quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos), 

III-CERA LÍQUIDA - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 3.823.868,60 (três milhões, oitocentos 
e vinte e três mil, oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos); 

IV-CERA LÍQUIDA - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 424.819,60 (quatrocentos e vinte e 
quatro mil, oitocentos e dezenove reais e sessenta centavos); 

VIII-BASE DE CLORO - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 169.729,24 (cento e sessenta e 
nove mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos); 

X-DETERGENTES - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 741.856,16 (setecentos e quarenta e 
um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos); 

XI-SABÃO/SABONETE - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 5.516.247,85 (cinco milhões, 
quinhentos e dezesseis mil, duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos); 

XII-SABÃO/SABONETE - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 612.833,40 (seiscentos e doze 
mil, oitocentos e trinta e três reais e quarenta centavos); 

XVII-COMPOSTOS E PREPARADOS QUÍMICOS - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 
5.294.579,70 (cinco milhões, duzentos e noventa e quatro mil, quinhentos e setenta e nove reais e 
setenta centavos) e 

XVIII-COMPOSTOS E PREPARADOS QUÍMICOS - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 
588.239,30 (quinhentos e oitenta e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta centavos). 

CCM COMERCIAL CREME MARFIM LTDA – CNPJ 01.664.908/0001-62, para os Lotes:  

V-DESINFETANTE - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 927.400,76 (novecentos e vinte e sete 
mil, quatrocentos reais e setenta e seis centavos); 

VI-DESINFETANTE - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 103.024,56 (cento e três mil, vinte e 
quatro reais e cinquenta e seis centavos);  

XIII-MULTIUSOS - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 883.891,76 (oitocentos e oitenta e três 
mil, oitocentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos); 

XIV-MULTIUSOS - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 98.186,67 (noventa e oito mil, cento e 
oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

XV-HIGIENIZAÇÃO DE TECIDOS - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 4.901.848,44 (quatro 
milhões, novecentos e um mil, oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos) e 

XVI-HIGIENIZAÇÃO DE TECIDOS - (COTA RESERVADA), pelo valor total de R$ 544.593,84 
(quinhentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos). 

RF GORY COMERCIAL LTDA – CNPJ 10.372.062/0001-88, para os Lotes: 

VII-BASE DE CLORO - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 1.463.458,34 (um milhão, 
quatrocentos e sessenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos) e  

IX-DETERGENTES - (COTA PRINCIPAL), pelo valor total de R$ 6.246.619,42 (seis milhões, duzentos 
e quarenta e seis mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos).